TURÍSTICOS DISTRITO DE CONTUMAZÁ, PROVINCIA CONTUMAZÁ, DEPARTAMENTO
CAJAMARCA – CUI N° 2711164”; con un plazo de ejecución de Treinta (30) días calendarios; modalidad
de ejecución por administración directa y un sistema de contratación a suma Alzada, por un monto de S/.
31,003.80 (Treinta y Un Mil Tres con 80/100 Soles) y se desagrega de la siguiente manera:

Que, mediante Directiva Nº 017-2023-CG/GMPL, aprobada con Resolución de Contraloría Nº
432-2023-CG para la Ejecución de las Obras Públicas por Administración Directa, y de acuerdo con su
numeral 6.7, en la ejecución de las obras bajo esta modalidad, deben de contar con un ingeniero residente